
 

 

 

 
 

P O R T A R I A - RE  Nº 28/2021 
    

 

 

Nomeia Coordenador do NAPe e 
NEAD 

 

 

O Reitor do Centro Universitário da Fundação Educacional de 

Barretos, Prof. Dr. Angelo Antonio Davis de Oliveira Nunes e Rodrigues, no 

uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Estatuto e no 

Regimento Geral da Instituição, e 

 

Considerando o Artigo 44 do Regimento Geral do Centro 

Universitário da Fundação Educacional de Barretos; 

 

Considerando o Artigo 53 do Regimento Geral do Centro 

Universitário da Fundação Educacional de Barretos; 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Artigo 1º - Nomear a Profª. Drª. Diana Maria Serafim Martins, 

como Coordenadora: 

- Núcleo de Apoio Pedagógico Institucional - NAPe; 

- Núcleo de Educação a Distância – NEAD. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, 

ficando revogada as disposições em contrário. 

 

Barretos, 2 de agosto de 2021. 
  
 

 
 

Prof. Dr. Angelo Antonio Davis de Oliveira Nunes e Rodrigues 
Reitor 

Centro Universitário da Fundação Educacional de Barretos 
 

Registrada na Secretaria da Reitoria da Fundação Educacional de Barretos, na data supra 

 


